
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від   30  липня  2020 року                                                                             № 88

м. Помічна

Про погодження тимчасової виїзної
сезонної торгівлі квасом в м.Помічна

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Нікітіна Євгена
Михайловича від 09.07.2020 року   № Н-322  про погодження тимчасової
виїзної  сезонної торгівлі квасом (безалкогольними напоями) в місті Помічна,
враховуючи виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб – підприємців та громадських формувань від 12 червня 2018 року,
керуючись ст..30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
виконком  міської ради вирішив:
Погодити фізичній особі – підприємцю Нікітіну Євгену Михайловичу
розміщення тимчасової виїзної сезонної торгівлі квасом в м.Помічна, а саме:
 по вулиці Перемоги та  по вулиці Осипенко з 30 липня 2020 року по 30 вересня
2020 року та наступний графік роботи:

щоденно з 7.00 до 19.00, без обідньої перерви.
 2. Зобов′язати ФОП Нікітіна Євгена Михайловича підтримувати громадський
порядок під час роботи, дотримуватись санітарних, протипожежних вимог та
вимог чинного законодавства України.
3.Рекомендувати ФОП Нікітіна Євгена Михайловича заключити договір з
комунальним підприємством «Комбінат комунальних підприємств» щодо
надання послуг по вивезенню побутових відходів.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Щербатюка А.С.

Міський голова                                                                      Микола АНТОШИК




	E:\08 - 30.07.2020\88 Торгівля  квасом.docx
	Р І Ш Е Н Н Я


